
EDNAVKA

Doklad OBJEDNAVKV 206

Číslo objednávky 206/2019

ODBERATEL fakturační adresa DODAVATEL

Hyglenldiá stanice hlavního města Prahy Avast Software S.r.o.

Rytířská 404/12

11001 Praha 1

Piknova 1737/1a

140
00 Praha 4

Ceska' republika

IČ 71009256 Nejsme Díáícw DPH 'll IČ 02176475 DIČ

Orgamzačnl složka státu

C202176475

TYP
Datum Wstavení 1.3.1 1,1019 l .,„ Číslo jeqnaaj

ODBERATEL dodací adresa | 1, 1 .ł ?mawa

Rytířská 404/12

110 01 Praha 1

. Přiřd'flřľ', i.

Česká reDubhlG Term
ermír.. dodá

293%' _ 19.11101
Z ,11.2019

..99W RMP? . bezhotovostníW_””°_____

21 dnůSplatnost faktury

Potožka M1 Množství MJ C2113/ MJ Cana celkem

Prodloužení anuvmwé ochrany AVG 1.00 000 116 444.46

1mm Busmess EditionSewntv

Pro |›cencí lv: 24 měs'ců.

vystavm:) Ceikuvá Cena 118 444.48 Kč

1. Dodavatel prohlašuje. že DřeDÍrá zárukl. za Jakost zboží nebo díla po dobu 24 měsíců

2. Účel pařlmnl komodity: je uveden v oběhu dokladu před plánovaním přípravou operace výdale

3. v případě Drodíení dodavatele má Objednatel Dfávu od této amednávky/smlauvy kdykoliv OdstouDll,

4. Cena: Výše uvedenou cenu nelze překročit, V ceně jsou zahrnmy veškeré náklady dodavatele,

5. Fakturu zašlete ve dvou whatovenlm na adresu: sldla objednatele, Objednatel Je oprávněn vrám fakturu,

která le vadné nebo neobsahuje zákonem DOžadované náležitostí, Čímž Mí svlamost ruší.

6. DPH: OĎIEdnñlEí není plátce DPH, dodavatel
)e Máme DPH.

7, Jedno vyhotovení této omedmky si ponemte a umně zašlete zpět s mnm o jejím převzetí.

Z
v Praze dne: 13.11.1019 V ' A\ :líčíŠt?

dne i? '277

Jménem Převzetí objednávky 001mm:

mrm:"my"““”'
Sr síc *cm v Prer-

PHUVOZNĚ ORMNMAW! L; JUl' .ÉNl

valľsků '12 11001 Fullla *

„Selnzăsiaañ .1.35. ?Marlin-n ..„'

Razítko podpis objednatele Razítko a podpis
mate#

Č.1' ,J
n u VClSt

A nas: Software 5.7.01

1737/11. 140 oo Praha 4

Czech
Reuuaur

::52115475, IČO,

am 274 005 777, “20102176475 www..usrcom

Člsln objednávky 206/2019 © MÚZO Praha s.r u. www.muzu.cz Strana


